
COMUNE Dl COSENZA
sede: Piazza dei Bruzi, 1 -87100 - COSENZA (CS)

- pec: comunedicosenza@pec.it
Tel. +39.0984.8131

VERBALE Dl GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Oggetto

CIG

CUP

Importo di gara

Scelta del contraente

Modalità

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Lavori di Riqualificazione quartiere di San Vito Alto

9945119BDO

F88B18000030005

€ 2.850.000,00

Procedura Aperta

TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale del 31.07.2023, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione
amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine
soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 36/2023, per
l'integrazione della documentazione mancante;

che a tal fine, con nota prot. n. 463 del 31.07.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati,

mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia
dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale del 07/08/2023, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrenti
inizialmente ammessi con riserva:

Partecipante

APPALTO SEMPLICE SRL

Data e ora di

arrivo

04/08/2023
12:34

Protocollo

n. 468 del

04/08/2023

Valutazione

NON AMMESSA

Motivazione: i file firmati
digitalmente e allegati

assicurano esclusivamente
l'identità dei firmatari e non
anche la data certa. Per tale

motivo la commissione
esclude il costituendo R. T.I

dalla procedura di gara.



LA CASCINA COSTRUZIONI S.R.L. 01/08/2023
13:12

CIO' PREMESSO

n. 466 del

01/08/2023
AMMESSA

L'anno 2023 il giorno 07 del mese di agosto alle ore 11:20, il Presidente del seggio di gara in oggetto, avv. Agostino
Rosselli, assistito dai componenti della commissione dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta
offerente:

Concorrente

LA CASCINA COSTRUZIONI S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

società, anche coo erative

Presente

NO

Rappresentante

Si prosegue con l'apertura della busta B contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza

formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante

LA CASCINA COSTRUZIONI S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
coo erative

Informazioni busta
amministrativa

Nome file: BUSTA
TECNICA.zip.p7m

Dimensione file: 2.14 MB

Impronta MD5:
af9457d0c5ff945f5aObebf4d 14417da

Valutazione

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di

gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell'offerta economica.

Alle ore 11:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

II Componente

Ivatore CALOIERO

II Presidente

Avvocato Agostino ROSSEL

O(V--Z -1

II

Ing.

mponente

Do

II Segretario
. Roberto uso


